
Rayonindeling

Commercie

Richard Stroo
Commercieel Directeur

	 06 13 70 89 63
	 richard.stroo@famostar.nl

Marc Ettema
Product Manager

	 026 3 846 849
	 marc.ettema@famostar.nl

Malou Jansen
Marketing Manager

	 026 3 846 844
	 malou.jansen@famostar.nl
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Rayon Noord-Oost

John Lammerts
Account Manager

	 06 10 41 00 95
	 john.lammerts@famostar.nl

Kirsten Kompagne
Commercieel Medewerker Binnendienst

	 026 3 846 820
	 kirsten.kompagne@famostar.nl Rayon Noord-West

Felicia Soares
Account Manager

	 06 23 22 66 58
	 felicia.soares@famostar.nl

Sheung Lau
Commercieel Medewerker Binnendienst

	 026 3 846 880
	 sheung.lau@famostar.nl

Rayon Zuid-West

Marvin Gaal
Account Manager

	 06 10 88 12 88
	 marvin.gaal@famostar.nl

Leonie Jansen
Commercieel Medewerker Binnendienst

D	 026 3 846 821
E 	 leonie.jansen@famostar.nl

Rayon Zuid-Oost

Alexander Molendijk
Commercieel Medewerker Binnendienst

	 026 3 846 826
	 alexander.molendijk@famostar.nl

	 Florijnweg 8, 6883 JP Velp
	 Postbus 43, 6880 AA Velp
	 026 3 846 846
	 info@famostar.nl
	 www.famostar.nl

Roderik Verbeek
Account Manager

	 06 13 92 25 66
	 roderik.verbeek@famostar.nl

Willemijn Rutgers
Marketing Medewerker

	 026 3 846 825
	 willemijn.rutgers@famostar.nl



Famostar is de enige volledig Nederlandse fabrikant 
van noodverlichting met meer dan 60 jaar ervaring.

•	 Compleet noodverlichtingsassortiment in led
•	 Gebruiksvriendelijk installateursmerk
•	 10 jaar garantie op armatuur, 8 jaar op accu
•	 Eigen assemblage- en ontwikkelafdeling
•	 Initiatiefnemer van het Kenniscentrum Noodverlichting
•	 Verkrijgbaar bij de landelijke groothandels

	 Florijnweg 8, 6883 JP Velp
	 Postbus 43, 6880 AA Velp
	 026 3 846 846
	 info@famostar.nl
	 www.famostar.nl
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Go!
VLUCHTROUTEAANDUIDING

CELO
VLUCHTWEGVERLICHTING

Wij maken het u graag gemakkelijk. Ons overzichtelijk, installatievriendelijk 
en betrouwbaar led-assortiment is geschikt voor elk noodverlichtingsproject. 
80% is standaard in te vullen met onze Go! en CELO voor vluchtweg-
aanduiding en –verlichting. 20% met onze specialistische oplossingen, 
zoals voor buiten, in een zwembad of op een grote hoogte.


